
 

 

UCHWAŁA NR 297/2020 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zmiany: Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r., poz. 1649, Dz. U. 

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) oraz § 14 pkt 1 uchwały nr XII/91/2019 Rady Powiatu 

w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2020 rok 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 25) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

  

 Przewodniczący Zarządu 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarzadu 

 

Ewa Dudar 

 

 

Henryk Kaczmar 

 

 

Jerzy Miler 

 

 

Jerzy Zgoda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 czerwca 2020 r.

Poz. 2762



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 297/2020 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 516 900,00 102 234,00 5 619 134,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 516 900,00 53 984,00 5 570 884,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
5 516 900,00 53 984,00 5 570 884,00 

   Zlecone 5 516 900,00 53 984,00 5 570 884,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 48 250,00 48 250,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
0,00 48 250,00 48 250,00 

   Zlecone 0,00 48 250,00 48 250,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 357 943,28 37 197,30 1 395 140,58 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 211 939,90 72,30 212 012,20 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

211 939,90 72,30 212 012,20 

   Zlecone 211 939,90 72,30 212 012,20 

 85395  Pozostała działalność 403 301,38 37 125,00 440 426,38 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
14 850,00 37 125,00 51 975,00 

   Zlecone 14 850,00 37 125,00 51 975,00 

Razem: 104 966 561,82 139 431,30 105 105 993,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2762



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 297/2020 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 699 900,00 102 234,00 5 802 134,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 516 900,00 53 984,00 5 570 884,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 384 500,00 53 984,00 438 484,00 

   Zlecone 384 500,00 53 984,00 438 484,00 

 75495  Pozostała działalność 7 500,00 48 250,00 55 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 48 250,00 48 250,00 

   Zlecone 0,00 48 250,00 48 250,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 813 120,37 37 197,30 3 850 317,67 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 211 939,90 72,30 212 012,20 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 939,90 72,30 1 012,20 

   Zlecone 939,90 72,30 1 012,20 

 85395  Pozostała działalność 650 850,97 37 125,00 687 975,97 

  3110 Świadczenia społeczne 14 850,00 37 125,00 51 975,00 

   Zlecone 14 850,00 37 125,00 51 975,00 

Razem: 113 875 592,60 139 431,30 114 015 023,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2762


		2020-06-09T09:42:28+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




